
151
DECYZJA NR 275 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 listopada 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia pilotażowego programu szkolenia specjalistycznego
dla kierowników ogniw patrolowo-interwencyjnych Policji

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP nr 5,
poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
W programie szkolenia specjalistycznego dla kie-

rowników ogniw  patrolowo-interwencyjnych Policji,
stanowiącym załącznik do decyzji nr 73 Komendanta
Głównego Policji z dnia 2 marca 2001 r. w sprawie
wprowadzenia pilotażowego programu szkolenia spe-
cjalistycznego dla kierowników ogniw patrolowo-
-interwencyjnych Policji (Dz. Urz. KGP nr 6, poz. 58)
dodaje się cel cząstkowy pod tytułem „Słuchacz
zdaktyloskopuje osobę oraz zweryfikuje sporządzoną

kartę daktyloskopijną”, będący załącznikiem do decy-
zji.

§ 2
Realizację celu cząstkowego, o którym mowa w

§ 1, w wymiarze 8 godzin wykładowych powierzam
Szkole Policji w Słupsku i Szkole Policji w Katowi-
cach.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk


